
DIÁRIO OFICIAL
Município de Fátima do Sul - MS

ANO II nº. 111 FÁTIMA DO SUL - MS, TERÇA-FEIRA, 23 DE JULHO DE 2019 PÁGINA 1 DE 1

Criado pela Lei Municipal Nº. 1.242, de 08 de Outubro de 2018 

PREFEITA
ILDA SALGADO MACHADO
Vice-Prefeito 
ALTAIR VIEIRA DE ALBUQUERQUE
Chefe de Gabinete
FRANCISCO SINDERLEY BEZERRA ALVES
Secretária Municipal de Educação, Esporte, Cultura e 
Turismo
MARIA JANE DA SILVA BORGES 
Secretário Municipal de Assistência Social
JOILSON VIEIRA DE OLIVEIRA
Secretário Municipal de Finanças e Planejamento
RODRIGO SILVA GARIB

Secretário Municipal de Obras, Viação e Serviços Urbanos
WAGNER ROBERTO PONCIANO
Secretário Municipal de Gestão Pública
NILSON PRADO DA SILVA
Secretária Municipal de Saúde e Higiene Pública
PRISCILA CRISTINA BODNAR WITSKE GAZOLA 
Secretário Distrital
JOSÉ CACIANO DE OLIVEIRA
Procurador Geral do Município 
PAULO CESAR BEZERRA ALVES
Controladora Geral do Município 
ISABEL INÊS PIVETTA 

RESOLUÇÃO SEMECT Nº 008, DE 22 DE JULHO DE 2019.

Dispõe sobre a designação da servidora que menciona.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais e legislação vigente,

RESOLVE:

Art.1º Designar a servidora PRISCILLA ARAÚJO DE 
FREITAS para exercício da função de Inspetora Escolar nos 
estabelecimentos da Rede Municipal de Ensino, em acordo com 
o disposto na Resolução/SED n. 1.362, de 19 de maio de 1999. 

Art.2. Esta Resolução entra em vigor a partir de 22 de julho de 
2019.

Fátima do Sul-MS, 22 de julho de 2019.

_________________________________________
PROFª. MARIA JANE DA SILVA BORGES

Secretária Municipal de Educação, Esportes, Cultura e Turismo
Portaria n.º 063 de 20/02/2019

ATOS DO PODER EXECUTIVO

RESOLUÇÃO


		2019-07-23T11:00:24-0400
	MARCELO FIGUEIREDO DE ALMEIDA:89395506172




